
Strašidelná noc ve škole 

V pátek 3. listopadu jsme spolu s některými rodiči pro děti z naší školy připravili 
strašidelnou noc ve škole. Po příchodu dětí ve svých strašidelných kostýmech jsme celou akci 
zahájili poetickým povídáním s kytarou Radka Maixnera. Poté děti pomohly zapomnětlivé 
čarodějnici vyrobit elixíry mládí. Následovala stezka odvahy temnými kouty školy, na kterou 
se všichni těšili. Každý, kdo se zúčastnil, se také na jejím konci podepsal na listinu statečných. 
Zahráli jsme si i společně hry a zasoutěžili na strašidelném reji, který byl zdařilou závěrečnou 
tečkou večera.  

Poté děti ulehly ke spánku při promítání pohádky na přání. Ráno už na nás čekala 
výborná snídaně, kterou nám připravily maminky a po ní jsme se postupně rozešli domů. Všem 
se nám strašidelná noc ve škole líbila a už teď se těšíme na další. Rodičům děkujeme za pomoc 
s její přípravou. 

Bc. Ivana Vamvakašová, Dis. 

 

 

 

 


